Nome da Escola :+A1:J25 Agrupamento de Escolas n.° 1 de Marco de Canaveses

Data final da candidatura : 2025-10-27

Grupo de Recrutamento: 420 - Geografia
Ficheiro gerado em : 28/10/2025 11:10:18
Horéario:

24 N° Horas: 15

Tempo de Tempo de Classificacio Data de
N° Candidato Servico Servico - ¢ Obtencdo Tipo de Habilitacdo
> Profissional
antes da __apos da de

Graduacéo
Profissional

Ordenacédo

20/06/200 Qualificagdo

1 13,500 9645987415 Paulo Sérgio Oliveira Rodrigues 365 0 13,000 .
5 Profissional
2 13,000 3587408009  Felipe Ribeiro Garcia 0 0 13000 2710201 Qualificagdo
2 Profissional
J— . 21/01/201 - .
3 17,640 9008352915  José Ricardo Rodrigues Nunes 1927 0 15,000 5 Habilitagdo Propria
. - . 26/06/202 I .
4 15,110 2182762191 Susana Monteiro da Cruz Ribeiro Gouveia 80 0 15,000 5 Habilitagdo Propria
. e D . 23/06/200 I .
5 15,000 4907701497 Margarida Amélia Ribeiro da Rocha e Silva 0 0 15,000 8 Habilitagdo Propria
6 14,200 5224895391  José Antonio Teixeira da Fonseca 0 0 14,200 30/02/202 Habilitagdo Propria
7 14,000 7903979558  Antdnio Pedro Oliveira Mendes 0 0 14,000 27/03/201 Habilitagdo Propria
8 14,000 8072177141 Barbara Sofia Teixeira Pinheiro 0 0 14,000 20/02/202 Habilitagdo Propria
9 14,000 3909998569  Ricardo Pinheiro Gomes 0 0 14,000 17/02/202 Habilitagdo Propria
10 13,007 8229233128 Ana Isabel Carvalho Pereira 5 0 13,000 01/12/201 Habilitagdo Propria
) L . ) 10/05/201 I .
11 13,000 4886251382  Pedro Miguel Oliveira da Silva Faustino 0 0 13,000 7 Habilitagdo Propria
12 13,000 3379801860 Céatia Sofia Soares Borges 0 0 13,000 21/0;/202 Habilitagdo Propria
22/06/202 I _
13 13,000 7168153927 Marcos Augusto da Rocha Barbosa 0 0 13,000 Habilitagdo Propria

3



14

15

16

17

18

19

12,452

12,332

12,000

12,000

11,490

11,468

7511526470

8285364089

1623010039

9810042795

8943235089

3965398393

Ana Raquel Moreira de Carvalho

Joana Raquel Teixeira da Mota

Manuel Maria Moutinho Campos

Filipe Martins

Cétia Florinda Diogo Rocha

Pedro Diogo de Sé& Lopes

330

242

358

342

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

Marco de Canaveses, 28 de outubro de 2025
A Diretora: Berta Magalhaes

23/09/201
0

20/09/201
0
19/06/202
4
12/06/202
5
05/09/201
6
24/07/202
3

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



