Nome da Escola :+A1:J25 Agrupamento de Escolas n.º 1 de Marco de Canaveses

Data final da candidatura : 2025-10-27

Grupo de Recrutamento: 420 - Geografia

Ficheiro gerado em : 28/10/2025 11:10:18

Horário:

24 **Nº Horas:** 15

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da	Classificação Profissional	Data de Obtenção de	Tipo de Habilitação
1	13,500	9645987415	Paulo Sérgio Oliveira Rodrigues	365	0	13,000	20/06/200 5	Qualificação Profissional
2	13,000	3587408009	Felipe Ribeiro Garcia	0	0	13,000	27/10/201 2	Qualificação Profissional
3	17,640	9008352915	José Ricardo Rodrigues Nunes	1927	0	15,000	21/01/201 5	Habilitação Própria
4	15,110	2182762191	Susana Monteiro da Cruz Ribeiro Gouveia	80	0	15,000	26/06/202 5	Habilitação Própria
5	15,000	4907701497	Margarida Amélia Ribeiro da Rocha e Silva	0	0	15,000	23/06/200 8	Habilitação Própria
6	14,200	5224895391	José António Teixeira da Fonseca	0	0	14,200	30/05/202 5	Habilitação Própria
7	14,000	7903979558	António Pedro Oliveira Mendes	0	0	14,000	27/07/201 0	Habilitação Própria
8	14,000	8072177141	Bárbara Sofia Teixeira Pinheiro	0	0	14,000	20/06/202	Habilitação Própria
9	14,000	3909998569	Ricardo Pinheiro Gomes	0	0	14,000	17/06/202 5	Habilitação Própria
10	13,007	8229233128	Ana Isabel Carvalho Pereira	5	0	13,000	01/10/201	Habilitação Própria
11	13,000	4886251382	Pedro Miguel Oliveira da Silva Faustino	0	0	13,000	10/05/201 7	Habilitação Própria
12	13,000	3379801860	Cátia Sofia Soares Borges	0	0	13,000	21/07/202 0	Habilitação Própria
13	13,000	7168153927	Marcos Augusto da Rocha Barbosa	0	0	13,000	22/06/202 3	Habilitação Própria

14	12,452	7511526470	Ana Raquel Moreira de Carvalho	330	0	12,000	23/09/201 0	Habilitação Própria
15	12,332	8285364089	Joana Raquel Teixeira da Mota	242	0	12,000	20/09/201 0	Habilitação Própria
16	12,000	1623010039	Manuel Maria Moutinho Campos	0	0	12,000	19/06/202 4	Habilitação Própria
17	12,000	9810042795	Filipe Martins	0	0	12,000	12/06/202 5	Habilitação Própria
18	11,490	8943235089	Cátia Florinda Diogo Rocha	358	0	11,000	05/09/201 6	Habilitação Própria
19	11,468	3965398393	Pedro Diogo de Sá Lopes	342	0	11,000	24/07/202 3	Habilitação Própria

Marco de Canaveses, 28 de outubro de 2025 A Diretora: Berta Magalhães